【NEWS RELEASE】

                         ２０２４年 3月１１日

各 位

クラウドファンディングの公開について

佐賀信用金庫（理事長 坂田慎一郎）は、動物愛護ボランティアハッピーボイスが企画したクラ

ウドファンディング(READYFOR)に対して伴走支援を実施し、下記の通りサポート致しました。

【概要】

実行者 動物愛護ボランティアハッピーボイス

プロジェクト名 野良猫がいない未来へ一斉 TNR会場を併設した新シェルターの開設へ

募集金額 10,000,000円

(All-or-Nothing方式)

募集期間 令和 6年 3月 6日(水)～令和 6年 4月 26日(金)

返礼品 お礼メール・HPにお名前掲載・芳名板へお名前掲示・オリジナルポストカード

保護猫への命名権・新ネコハウスでふれあい体験等

クラウドファンディング(READYFOR)

▼【野良猫がいない未来へ 一斉 TNR会場を併設した新シェルターの開設へ】

https://readyfor.jp/projects/happy-voice

クラウドファンディングは Crowd(群衆)と Funding(資金調達)を合わせた造語で、専用のサイトに「商品・サービス」「取組」や、そ

れにかける「想い」を「プロジェクト」という形で掲載し、それらに共感する支援者から購入対価や寄付を受ける仕組みです。

https://readyfor.jp/projects/happy-voice